
    



    
    
    
    
        
    
                                    
        
            	
                    
                        
                            

                            atostogos@teztour.lt

                        

                    

                
	
                        
                                                        
                                

                                
                                                                            +370 5 2121101                                                                        
                                

                            

                            
                                
                                                                                                                                                                                

                                                                PERSKAMBINKITE MAN
                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
                                                                        LT                                

                                                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                
                                                            
                                                    English
                                                    EN

                                                
	
                                                            
                                                                
                                                            
                                                    Lietuviškai
                                                    LT

                                                


                                    

                                                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                0
                            

                            


                        

                    
	
                            
                                Prisijungti
                                                            

                        


                
    
    

        

        

    


        
            
                
                    
                                                                                
                                
                                                                        
                                                                                                        
                                                            


                                                            


                                                    
                                                                    


                    
    
        	
                            
        Mano kelionės informacija    
                                            
	
                            
        Paslaugos lėktuve    
                                            
	
                            
        PASKUTINĖ MINUTĖ    
                                            
	
                            
        Kelionės    
                                                    
                                	
                                                
        Bulgaria    
                                                                                    
	
                                                
        Egiptas    
                                                                                            	    
        Hurgada    

	    
        TEZ VIP Kruizas Nilu    

	    
        Šarm aš Šeichas    



                                                                                    
	
                                                
        Graikija    
                                                                                            	    
        Kreta    

	    
        Rodas    

	    
        Peloponesas    

	    
        Korfu    



                                                                                    
	
                                                
        Ispanija    
                                                                                            	    
        Alikantė    

	    
        Andalūzija, Malaga    

	    
        Katalonija, Barselona    

	    
        Maljorka    

	    
        Tenerifė    



                                                                                    
	
                                                
        Italija    
                                                                                            	    
        Kalabrija    

	    
        Sardinija    

	    
        Sicilija    

	    
        Riminis    

	    
        Pažintinės kelionės Italijoje    



                                                                                    
	
                                                
        Izraelis    
                                                                                            	    
        Eilatas    

	    
        Tel Avivas    



                                                                                    
	
                                                
        JAE    
                                                                                            	    
        Abu Dabis    

	    
        Dubajus    

	    
        Fudžeira    

	    
        Šardža    



                                                                                    
	
                                                
        Kipras    
                                                                                            	    
        Larnaka    

	    
        Pafosas    



                                                                                    
	
                                                
        Portugalija    
                                                                                            	    
        Algarvė    

	    
        Madeira    



                                                                                    
	
                                                
        Sakartvelas (Gruzija)    
                                                                                            	    
        Adžarija    

	    
        Batumis    

	    
        Kutaisis    

	    
        Tbilisis    



                                                                                    
	
                                                
        Slidinėjimas    
                                                                                            	    
        Austrija    

	    
        Italija    



                                                                                    
	
                                                
        Turkija    
                                                                                            	    
        Alanija    

	    
        Antalija    

	    
        Belekas    

	    
        Bodrumas    

	    
        Didimas    

	    
        Fetija    

	    
        Kemeras    

	    
        Kušadasis    

	    
        Marmaris    

	    
        Sidė    



                                                                                    
	
                                                
        PAŽINTNĖS KELIONĖS    
                                                                                            	    
        Kruizas Nilu (Egiptas)    

	    
        Pažintinis Italijos turas Caravaggio    



                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Kelionių kryptys    
                                            
	
                            
        Turistams    
                                                    
                                	
                                                
        Mano kelionės informacija    
                                                                                    
	
                                                
        Dovanų kuponai    
                                                                                    
	
                                                
        Papildomų paslaugų kainoraštis    
                                                                                    
	
                                                
        Ekskursijos    
                                                                                            	    
        Alanijoje (Turkija)    

	    
        Antalijoje (Turkija)    

	    
        Barselonoje (Ispanija)    

	    
        Beleke (Turkija)    

	    
        Bodrume (Turkija)    

	    
        Bulgarijoje    

	    
        Hurgadoje (Egiptas)    

	    
        JAE    

	    
        Kalabrijoje (Italija)    

	    
        Kemere (Turkija)    

	    
        Kipre    

	    
        Korfu (Graikija)    

	    
        Kretoje (Graikija)    

	    
        Madeiroje (Portugalija)    

	    
        Malagoje (Ispanija)    

	    
        Maljorkoje (Ispanija)    

	    
        Peloponese (Graikija)    

	    
        Rode (Graikija)    

	    
        Sakartvele    

	    
        Sidėje (Turkija)    

	    
        Tenerifėje (Ispanija)    



                                                                                    
	
                                                
        TEZ VIP paslaugų paketas    
                                                                                    
	
                                                
        TEZ PRIORITY    
                                                                                    
	
                                                
        Šeimos keliauja su TEZ TOUR    
                                                                                    
	
                                                
        Žiema 2023/2024    
                                                                                    
	
                                                
        Slidinėjimas 2024    
                                                                                    
	
                                                
        Vasara 2024    
                                                                                    
	
                                                
        Pasiūlymai jaunavedžiams    
                                                                                    
	
                                                
        Populiarūs viešbučių tinklai    
                                                                                            	    
        PALOMA hotels    

	    
        AKKA hotels    

	    
        FOUR VIEWS hotels    

	    
        GRECOTEL hotels    

	    
        AQUILA hotels    

	    
        ALDEMAR hotels    

	    
        ATLANTICA hotels    

	    
        BE LIVE hotels    

	    
        EFTALIA hotels    

	    
        IBEROSTAR hotels    



                                                                                    
	
                                                
        Atmintinė keliaujantiems    
                                                                                            	    
        į Andorą    

	    
        į Austriją    

	    
        į Bulgariją    

	    
        į Egiptą    

	    
        į Graikiją    

	    
        į Ispaniją    

	    
        į Italiją    

	    
        į JAE    

	    
        į Kiprą    

	    
        į Portugaliją    

	    
        į Sakartvelą (Gruziją)    

	    
        į Tailandą    

	    
        į Turkiją    



                                                                                    
	
                                                
        Svarbi informacija    
                                                                                            	    
        Organizuotos turistinės kelionės sutarties sąlygos (užsakomieji skrydžiai)    

	    
        Organizuotos turistinės kelionės sutarties sąlygos (reguliarieji skrydžiai)    

	    
        Turizmo paslaugos užsakymo sąlygos    

	    
        Keleivių vežimo sutarties sąlygos    

	    
        Pagrindinės vežimo oru sąlygos (užsakomieji skrydžiai)    

	    
        Pagrindinės vežimo oru sąlygos (reguliarieji skrydžiai)    

	    
        GetJet Airlines bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos     

	    
        Turkish Airlines bendrosios bagažo vežimo sąlygos [EN]    

	    
        Turkish Airlines bendrosios keleivių vežimo sąlygos [EN]    

	    
        Avion Express bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos [EN, LT]    

	    
        Air Baltic bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Ryanair bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Wizz Air bendrosios keleivių ir bagažo vežimo sąlygos    

	    
        Oro vežėjų, kuriems draudžiama vykdyti veiklą, sąrašas    



                                                                                    
	
                                                
        Geriausio pasiūlymo generatorius    
                                                                                    
	
                                                
        Kelionių agentūros    
                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Skrydžiai    
                                                    
                                	
                                                
        Užsakomieji skrydžiai    
                                                                                    
	
                                                
        Skraidinančios avialinijos    
                                                                                            	    
        GetJet Airlines    

	    
        Avion Express    

	    
        airBaltic    

	    
        Turkish Airlines    

	    
        Ryanair    

	    
        Wizzair    



                                                                                    
	
                                                
        Skrydžių tvarkaraščiai    
                                                                                    
	
                                                
        Registracija skrydžiui (GetJet Аirlines)    
                                                                                    
	
                                                
        Registracija skrydžiui (Avion Express)    
                                                                                    
	
                                                
        Papildomos paslaugos lėktuve    
                                                                                    


                            

                                            
	
                            
        Agentūroms    
                                                    
                                	
                                                
        Papildomų paslaugų kainoraštis    
                                                                                    
	
                                                
        Rezervacinė sistema    
                                                                                    
	
                                                
        Skrydžių tvarkaraščiai    
                                                                                    
	
                                                
        Bendradarbiavimas    
                                                                                    
	
                                                
        Franšizė    
                                                                                    
	
                                                
        Reklaminė medžiaga    
                                                                                    
	
                                                
        ES projektai    
                                                                                            	    
        ES projektai - Kūrybiniai čekiai COVID-19    

	    
        ES projektai - E. Komercijos modelio diegimas COVID-19    



                                                                                    


                            

                                            


                
            Rodyti daugiau: 

            

        

    


    

        
    
        
        
            
                
                    
                        TEZ TOUR kelionių kryptys:

                                            

                    

                    

                


                
                    
                        	visos šalys
	Egzotika
	Paplūdimio
	Pažintinės
	Slidinėjimas
	Su vaikais
	Vasara
	Viskas įskaičiuota
	Žiema


                    

                    

                

                
                
                    
                        
                        	
                                    
                                        
                                        Andora                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Austrija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Bulgarija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Dominikos Respublika                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Egiptas                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Estija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Graikija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Ispanija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Italija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Izraelis                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        JAE                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Kipras                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Kuba                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Latvija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Maldyvai                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Meksika                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Portugalija                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Sakartvelas (Gruzija)                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Šri Lanka                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Tailandas                                    
                                
	
                                    
                                        
                                        Turkija                                    
                                


                        

                    

                    
                                            
                            

                        

                        
                                                    
                                
                                    Andora
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~ 3.5 val. (Barselona)

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Austrija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        0.. +7 °C

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            2 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Bulgarija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            2 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                567 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Dominikos Respublika
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Egiptas
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +20

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            4.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                486 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Estija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            1 val. 20 min.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Graikija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +18

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                537 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Ispanija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val. (žem. Ispanija), ~6 val. (Kanarų s.)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                754 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Italija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~2.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                636 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Izraelis
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~4.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    JAE
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                1067 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Kipras
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                523 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Kuba
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                                                                
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Latvija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            1 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Maldyvai
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +30

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~12 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Išduodama vietoje nemokamai

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Meksika
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~15 val.

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Portugalija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~4 val. (Algarvė)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                674 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Sakartvelas (Gruzija)
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3.5 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                470 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Šri Lanka
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~14 val. (su 2 persėdimais)

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Reikalinga (išduodama vietoje)

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Tailandas
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~12:50 (Bankokas, su persėdimu)

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                1194 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                    
                                
                                    Turkija
                                    Grįžti į žemėlapį
                                

                                
                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            oras:

                                                                                        +20

                                        

                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            skrydis:

                                            ~3 val.

                                        

                                    

                                                                                                                
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Kelionės nuo:

                                                349 €

                                            

                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Viza:

                                            Nereikalinga

                                        

                                    

                                                                    

                            

                                                

                        
                                                                
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                            
                            
                                                                

                            

                            
                                	
                                        
                                            

                                            Apie šalį
                                    
	
                                        
                                            

                                            Skrydžiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Viešbučiai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Spec. pasiūlymai
                                    
	
                                        
                                            

                                            Vizos
                                    
	
                                        
                                            

                                            Kurortai
                                    
	
                                                                                                                                                                                          
                                                         

                                                         Ekskursijos
                                                     
                                                                                                                                                                      
	
                                                                                                    
                                                        

                                                        Dovanos
                                                                                            
	
                                                
                                                    

                                                    Draudimas
                                            
	
                                                                                
                                            

                                            Turisto atmintinė
                                    
	
                                                                                        
                                                

                                                Pervežimai
                                        
	
                                            
                                                

                                                Skubi pagalba
                                        


                            

                                                        

                        

                                        

                

            

        

    

    
                

                

            

        

    

    


            
    	
            
            
            


        
	
            
            
            


        







                
        
    
    
        
            
                                                                
                                                                                            
                                                            

                                                                                        

                                                                                

                                                                                                                    
                                        

        
                                


                                                                                    

        

    

    


        
    
    
        
                

        

                
        

 





Rezervuok nemokamai!






48 valandoms išsaugosime kainą, kad galėtum pagalvoti ar pasitarti









Avansas nuo 10%






Visą sumą mokėsi likus 21 d. iki kelionės










Keliauju patikimai






100% patikimumo kriterijus atitinkantis organizatorius






 



        

    



        
                Mūsų kelionių kryptys


 



        

                
        




Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau





Daugiau









 

        

    


        
            
            
                
                    




    
                                
                
                                            
                                    
                            

                                            
                
                                            
                                    
                            

                                            
                
                                            
                                    
                            

                                            
                
                                            
                                    
                            

                                            
                
                                            
                                    
                            

                        

    

            

        

            
    
                    
            





    
                                    TEZ TOUR naujienos

                                

                            
                    
                                                            
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Meilės dienos dovanos idėja: pakvieskite į kruopščiai suplanuotas romantiškas atostogas dviem

                                                                            08.02.2024

                                                                        
                                        Vasaris – įsimylėjėlių mėnuo, todėl jį švenčiantys neretai ieško būdų, kuo nustebinti savo antrąją pusę. Viena iš idėjų, ką dovanoti Valentino dieną – naujas patirtis ir kokybišką laiką kartu. Tai gali būti ne tik trumpa meilės dienos išvyka dviese, bet ir kruopštus romantiškų pavasario...                                    

                                    Skaityti naujieną


                                

                            

                        

                                                                                                        
                                                    
                                
                                    
                                

                                
                                    Rekordiniai „Tez Tour“ metai: pajamos augo 12 proc., keliautojų skaičius – 6 proc.

                                                                            03.02.2024

                                                                    

                                

                            

                                                                                                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Psichologės patarimai: kodėl atostogauti su visa šeima reikia bent kartą per metus?

                                                                            01.02.2024

                                                                    

                                

                            

                                                                                                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Stilistės Viktorijos Šaulytės-Mockės nuotykiai Austrijoje: iš kalnų aukštumų gelbėjo sniego motocikl

                                                                            26.01.2024

                                                                    

                                

                            

                                                                                                            
                                
                                    
                                

                                
                                    67 proc. lietuvių keliones planuoja iš anksto, o ko nežino likusieji?

                                                                            26.01.2024

                                                                    

                                

                            

                                                        Visos naujienos 
                    

                            

       
    



    
    
        
                                    Naudinga informacija turistams

            

                        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                                Užsakymo būsena, papildomos paslaugos

                                Suvedę užsakymo numerį (kuris buvo suteiktas rezervacijos metu) ir pavardę, pasitikrinkite savo užsakymo būseną ar rezervuokite papildomas paslaugas.
                            

                            
                                
                                    Užsakymo būsena, papildomos paslaugos

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Deja, užsakymo tokiu numeriu neradome

                                                    
                                                        
                                                        

                                                    

                                                    
                                                        Patikrinti užsakymo būseną
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        

                                        Patikrinti dar vieną užsakymą 

                                    


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                                Skrydžio laikas

                                Pasitikrinkite savo skrydžio laiką (išvykimas / atvykimas), nurodę kelionės datą.
                            

                            
                                
                                    Skrydžio laikas

                                    Deja, skrydžių pagal Jūsų paieškos parametrus nerasta


                                    
                                        
    
        
                            
                
                                        
                        
                
                    
                        Išvykimas

                        Kaunas
Vilnius
Tallinn
Ryga

                    

                

                                    

                                
                    
                        Šalis ir atvykimo oro uostas

                        Visi
BURGAS (BOJ) INC
VARNA (VAR) INC
Visi
HURGHADA (HRG)
SHARM-EL-SHEIKH (SSH)
Visi
CORFU (CFU)
HERAKLION (HER)
PATRAI (GPA)
RHODES (RHO)
Visi
BARCELONA (BCN)
MALAGA (AGP)
PALMA DE MALLORCA (PMI)
TENERIFE SUR (TFS)
Visi
LAMEZIA TERME (SUF)
OLBIA (OLB)
RIMINI (RMI)
Visi
DUBAI (DXB)
Visi
MADEIRA (FNC)
Visi
ALANYA (GZP)
ANTALYA (AYT)
BODRUM (BJV)

                    

                

                
                    Išvykimo data

                    
                        
                    

                

                                

                                
                    
                

                            

            
        

    

    
                                    

                                

                                
                                    Skrydžių laikai

                                     Atgal 

                                    

                                    Patikrinti dar vieną skrydį 

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                

                                Atsiliepimas

                                Palikite atsiliepimą apie teikiamų paslaugų kokybę. Mums svarbu žinoti jūsų nuomonę!
                            

                            
                                
                                    Atsiliepimas

                                    
                                        
                                            
        
        
        
                    
                                                        
                            
                
                        
                
                

            

                                                                
                    
                    

                

                                                            
                            
                    
                    

                

                
                        
            

            
                Išsiųsti

            

                        
    
        
                        
            Leidžiu tvarkyti mano asmens duomenis pagal nurodytą jų apdorojimo tikslą.
        

        Visas susitarimo dėl asmens duomenų tvarkymo tekstas
        

    

    

            

        

    


                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        Ačiū!

                                        Jūsų atsiliepimas buvo išsiųstas
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                

            

        

    

    

            
            
            
                
                    




    
                                
                
                                            
                                    
                            

                                            
                
                                            
                                    
                            

                        

    

            

        

            
        
                TEZ TOUR kelionės paketą su užsakomaisiais skrydžiais sudaro



        

        
        
        

 

Skrydis pirmyn ir atgal



 

Pervežimas į viešbutį



 

Apgyvendinimas viešbutyje



 

Maitinimas viešbutyje



 

Registruotas ir rankinis bagažas


 




        

    



        
                        Užpildykite formą

                            ir gaukite individualios kelionės pasiūlymą per 1 val.



                
            
                            
                                    
                
                
                
                
                                    
                        
                        

                    

                                                
                    
                        
                        

                    

                                        
                        
                        

                    

                                        
                        
                        

                    

                                                                                                    
                    

                                        
                        
                    

                    

                

                
    
        
                        
            Leidžiu tvarkyti mano asmens duomenis pagal nurodytą jų apdorojimo tikslą.
        

        Visas susitarimo dėl asmens duomenų tvarkymo tekstas
        

    

    
            

        

    



    
    

    
    

    


            
    
    
    
        
                        
				
                                                 
                                Apie mus

                                
                                    	    
        Apie mus    

	    
        Kontaktai    

	    
        Karjera    

	    
        Privatumo politika    

	    
        Kandidatų privatumo politika    

	    
        Pranešėjų apsauga    

	    
        Skubi pagalba užsienyje    

	    
        Dovanų kuponai    



                                

                            

                                                                                       
                            Mes soc. tinkluose:

                            
                                	
                                                        Facebook

                                        
	
                                                        Instagram

                                        
	
                                                        Youtube

                                        
	
                                                        LinkedIn

                                        


                            

                        

                                        
                        Kontaktai:

                        
                            	VILNIUS: Švitrigailos g. 1 / KAUNAS: Karaliaus Mindaugo pr. 38 / KLAIPĖDA: H. Manto g. 7

	
                                            Darbo laikas
                                                                                            I-V: 09:00 - 18:00,											                                                VI: 10:00 - 14:00											                                            

                                        
	
                                                                                                                          +370 5 2121101

                                                                              									

	atostogos@teztour.lt



															Užsakyti konsultanto skambutį
							                        

                    

                                    

			

        


        
            
				
					
						
							
																
							
						

						
							
																 2024 © TEZ TOUR, UAB - Svetainės tekstų ir nuotraukų naudojimas www.teztour.lt leidžiamas tik pagal užklausimą su raštišku įmonės leidimu TEZ TOUR, UAB.								                                                                    							

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                

                            

                            						

						
                            						

					

                                        
                                                    
                            Powered by Alladyn Platform
                                            

                    				

							

        

    
			
			
				

				

				

				

				

				
					

					Vilkite vėliavą į norimą vietą žemėlapyje
					
						
							OK

						

						

					

				

			

		

	












                    

    

    










    
    
    
            

    






